考選部公告

專門職業及技術人員高等考試律師考試第56批全部科目免試及格人員名單

公告日期：中華民國112年1月19日

公告字號：選專一字第1123300109號

主旨：公告專門職業及技術人員高等考試律師考試第 56批全部科目免試

及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試律師考試規則第 15條。

公告事項：專門職業及技術人員高等考試律師考試第56批全部科目免試申

請案，審議結果准予全部科目免試及格者計蔡○均等 2 名，由本部報

請考試院核發及格證書。全部科目免試及格人員姓名及國民身分證統

一編號公告如后：

蔡○均

K2*****610

李○春

N2*****789

部  長 許舒翔

第42卷  第5期    112-02-02    國家考試錄取（及格）人員榜（名）單考試院公報__________________________________________________________